Nor. 180. S. Basilii M. Aneyrani Martyrium

excipi poterit ex ms. Græco de vita Basillii Presbyt. qui ibi cum hoc perperam confunditur.

Nor. 181, p. 91. Genealogia S. Maximi an digna quæ tali Vite premittatur? Videtur fabulosa.

Nor. 182. S. Vedasti inventio omittatur, cum tota inserta sit commentatorio prævio 6 Feb.

Nor. 183.